**Symbolum: Immediabile  
 vulnus ense recidendum.**  
 Sicut in gurguliamus postquam  
 de laqueo missus a Samson  
 a B. similit.

**Sylvester 34. Eps Romae**  
 an: 335. 14. dies.

**Marcus Romanus 35. Eps**  
 Romae an: 336. 14. dies  
 eodem anno 6. obit.

**Julius Romae 36. Eps Romae**  
 336. 26. dies.

**Titianus Valerius Primi**

Constantinus Magnus  
 pater Minervina: an: C.  
 19. coadjutor patris, regn:  
 5. annis. omni virtute pra:  
 361. itus a proreptore suo  
 in ecclesia Laetantio Firmiano  
 in sacrorum obis artibus inпитatus.  
 an: 318. a patre cum exer:  
 tu contra Sarmos ad Danu:  
 um missus, quos vicit, et cis  
 rubium transiit. Trajan:  
 verca epus amore illicito  
 in dens ad incestum in abe:  
 a patris eum incitare vo:  
 ns, ad quod facinus dum  
 inferre noluit, cum ota  
 itre falso epus infumula  
 pit, ginde ex mandato  
 tris ei in Histria pro ve:  
 enium propinatum.  
 anno 326. postquam inno:  
 centia epus imperatori in  
 totuit. Trajanem Imperator  
 ardentissimo balneo sa:  
 cari curavit.

Symbolum: Homo iratus  
 non homo: in Jomigge  
 unum est in unum est.  
 Constantinus 2. ab Judo  
 natg tho: an: 313. pater Con:  
 stantini Imp: II: mater Tra:  
 Jan filia Maximiani Herculi:  
 cum fratre suo juniori regna:  
 re cepit an: 327. 22. Julij  
 3. an: reg:  
 In divisione fraterna ad  
 judicata vi est, Gallia Hi:  
 spania, Anglia et Irlandia,  
 sive Hibernia: sed hisce non  
 contentus Italiam flagitante  
 bellum contra eum movit.  
 Cui Castors ad Aglar in  
 foro Julij resistens creante  
 praelio eum vicit, quippe  
 ab Equo sacriato dejectus  
 multis vulnerebus accipies  
 caput ei ab eis sum, cadaver  
 in fluxum Alpe projectum  
 ita miserè perijt an: 340.

et: an: 27.

Symbolum: **Difficilia quae  
pulchra.** hinc solum ipse dicit  
Mose a fustibus. 3: ista eius  
signa.

Constantinus, nat: an: C 317. 62

16. Octobris, pater Imp: Constantinus  
Magnus, mater Faustina,  
Imp: Maximiani Herculei  
filias. Duas habuit uxores,  
prima Eudocia, secunda Tra-  
jana ex qua filiam habuit,  
Faustinam postharam Imp:  
Constantini uxorem. cum fra-  
tre coepit regnare an: 337.  
22. Maij. nat: 25. an: 5.  
m: 13. d. In viginti mul-  
ta bella gessit, contra fratrem  
Magnentium qui fratrem  
eius Constantem ex nisi-  
dis interfecerat 70000.  
copijs aggressus quem bis  
vicit, cum utriusq; partis  
strage ad 99000. fessis.

Parthis et Persis bellum  
tulit, in religione cum Im-  
perio coequebat, prope ad  
Arabiam profectus.

An: 36. in expeditione  
contra noricos delectatus  
Caesarem Julianum ex ore  
inardentem invenit fe-  
brim. Mox boveris fessis  
5. Octobris diem suum obiit.

Symbolum: **Patens fistula  
capis aenis.** Obsequium  
voluit, pro delictis obsequi-  
bus.

Julius 36. Ep: Rom: obiit  
an: 357. 12. apr:

Liberius Rom: 37. Ep: Rom:  
an: 357. 8. Maij.

Constantinus nat: an: C 300  
pater Imp: Constantinus  
Magnus, mater Faustina  
Maximiani Herculei filia  
cum fratre coepit regnare

an: C. 337. 28. Maj. Divi  
 io dedit ei Italiam, Africa  
 Dalmatiam, Macedoniam  
 et Graciam. regn: 12. ann:  
 3. m. 9. d. Viceimo octavo  
 anno fratrem Constantinum  
 imperio hiantem vicit et de  
 ellavit. Ab initio sui regi  
 ninis bene vixit, sed brevi  
 temporis spatia omnibz viris  
 et voluptatibz deditus, ut ope  
 dium in se concitaret. His  
 Chostianus, Athangium  
 contra Arianos in tate am  
 cepit. An: C. 340. mensis  
 ex mihitu Magnehi  
 ius vitam salvam fecit,  
 in Urbe Helena, cum in tate  
 quicli se se dact inter  
 festus fuit, ut: an: 30.  
 Symbolum: **Cri cente**  
**uperbia decrevit for**  
**Magnum Italz Gaus**

alio palle: in di Blirkuines  
 ab Sobelt nos fuz vuz  
 uba fult.  
Magnehius Gallus natz an:  
 C. ignotis parentibz infima  
 conditionis. Ab ex eratu  
 Augusta in superiori Ger,  
 mania ubi Vicarius fuit  
 an: 350. m: dicitz contra  
 Constantem Imp: electus. reg:  
 3. an: 6. m.: Exoptat est  
 detestata ingratitude, us  
 pote quem Imp: Constant  
 a teneris annis educaverat  
 in eumq oia beneficia contu  
 lerat, ad honores & dignitates  
 eveperat, imo vitam ejus in  
 columnam foverat quon  
 milites munitari conditi  
 qua beneficia male compen  
 savit, qui ex sua industria  
 per Gaizonem em ditionem  
 tolli iussit, sed hoc faciens  
 non inultum per man

Nam an: C. 353. Magnentius  
à Constantio propè Lugdunum  
num bisaricty, et in tantis  
angustias redacty quo is. Aug:  
suo usus quadio se se trans  
fixerit. an: an: 50.

Symbolum: **Pudor, Ceni pu  
dor, iuveni decus.** Sic paxam  
paxam iuvenis uno p. l. d. g.  
abno in. Balbus, ubi l. d. g.

**Decentius Gallus** naty riliy  
parentibus Imp. Magnentij fra  
ter germanus. A patre suo  
Coadjutor electus brevi tem  
pore regens. à Magnentio  
cum exercitu trans Alpes in  
Galliam ad defendendam  
missus, quibz in bovis de succo  
sue Magnentij compellam ha  
buit, ex desperatione sarcis  
suo monti se se suspendit.  
an: 355.

Symbolum: **Clare dolorem  
deficere** Insuper hie horz